
  
 INTERNATIONAL COMPETITION IN SHOOTING 
 21-24.06.2012 - Wrocław - POLAND 

 REZULTATY 22.06.2012 
 Prone 60 Women / Ksp 60L 

 Msc Nazwisko, Imię Numer Nazwa Klubu Serie 10x Suma uwagi 
 1 MARGUET Annik 283 SUI 100 99 99 98 99 100 39 595 
 2 BOGACKA Sylwia 065 GWARDIA Zielona Góra 96 99 100 99 100 99 30 593 
 3 CISAK Ewelina 173 WAWEL Kraków 98 99 98 98 99 98 32 590 
 4 KASPRZYK Izabella 197 ŚLĄSK Wrocław 98 99 99 95 100 99 27 590 
 5 VAN NUS Robyn 266 AUS 98 98 99 99 97 98 39 589 
 6 RYCERZ Aleksandra 250 ZAWISZA Bydgoszcz 97 100 100 98 96 98 31 589 
 7 BEYELER Irene 286 SUI 99 99 99 98 98 96 28 589 
 8 MISCHLER Jasmin 284 SUI 97 98 98 99 97 99 34 588 
 9 ZIAJA Alicja 014 AZS LOK Częstochowa 99 97 99 97 99 97 31 588 
 10 KOWALCZYK Karolina 192 ŚLĄSK Wrocław 96 99 97 99 98 99 27 588 
 11 GOŁĘBIEWSKA Agata 080 KALIBER Białystok 96 100 97 97 97 100 30 587 
 12 SZCZUREK Wioletta 015 AZS LOK Częstochowa 98 98 99 96 97 99 29 587 
 13 WROŃSKA Paula 108 LIDER AMICUS Lębork 98 97 98 98 98 98 26 587 
 14 SVECOVA Ivana 287 SVK 100 97 99 97 95 98 31 586 
 15 VORONOVA Anzhela 272 EST 98 97 97 97 99 97 36 585 
 16 SHARIPOVA Dariya 296 UKR 99 100 99 95 95 97 30 585 
 17 PODGÓRSKA Ewa 147 SPOŁEM Łódź 96 99 97 97 98 98 27 585 
 18 TYKHOVA Daria 295 UKR 97 99 96 97 99 97 23 585 
 19 JABŁOŃSKA Grażyna 171 WAWEL Kraków 97 95 99 98 97 99 22 585 
 20 NAGAY Agnieszka 123 ORZEŁ Łódź 95 100 97 97 98 98 22 585 
 21 STANKIEWICZ Aneta 245 ZAWISZA Bydgoszcz 96 98 96 97 100 98 21 585 
 22 KOBYŁCZYK Elżbieta 190 WISŁA Kraków 97 97 97 95 98 100 31 584 
 23 FLAK Ewa 146 SPOŁEM Łódź 93 98 96 99 99 98 31 583 
 24 IWASZUK Żaneta 081 KALIBER Białystok 95 98 96 97 99 98 22 583 
 25 SWEBODZIŃSKA Alicja 198 ŚLĄSK Wrocław 96 97 98 98 96 97 23 582 
 26 MAUER-RÓŻAŃSKA Renata 191 ŚLĄSK Wrocław 96 97 97 98 96 97 24 581 
 27 MIGAS Bernadetta 125 LOK PIAST Bieruń 97 100 94 96 97 96 27 580 
 28 PRZYMUSZAŁA Kinga 202 ŚLĄSK Wrocław 97 97 98 94 98 96 26 580 
 29 ŚWIDERSKA Kinga 304 ZNICZ Międzyrzec P. 98 96 97 95 96 98 23 580 
 30 KUBISZTAL Patrycja 163 TKS LOK Tarnów 97 96 98 99 94 95 25 579 
 31 KOŁODZIEJ Kinga 164 TKS LOK Tarnów 96 97 97 96 95 98 24 579 
 32 CZECHOWICZ Paulina 007 AGAT Złotoryja 97 98 98 95 97 94 24 579 
 33 MADEJ Sylwia 166 TKS LOK Tarnów 95 97 98 98 96 95 22 579 
 34 KOBUS Katarzyna 199 ŚLĄSK Wrocław 98 99 95 96 96 95 22 579 
 35 FRANK Joanna 124 LOK PIAST Bieruń 97 96 97 97 93 98 23 578 
 36 WODNIK Karolina 200 ŚLĄSK Wrocław 96 94 98 95 98 97 19 578 
 37 KUCZEROWSKA Joanna 055 GRYF SŁUPSKI Słupsk 95 96 96 96 96 98 20 577 
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 REZULTATY 22.06.2012 
 Prone 60 Women / Ksp 60L 
 38 KONDRACKA Karolina 194 ŚLĄSK Wrocław 95 98 97 95 96 96 17 577 
 39 PILARCZYK Natalia 201 ŚLĄSK Wrocław 95 96 99 94 96 96 28 576 
 40 KOTWICA Karolina 193 ŚLĄSK Wrocław 92 97 98 98 97 94 25 576 
 41 SZYDŁOWSKA Dominika 203 ŚLĄSK Wrocław 96 93 94 95 98 99 28 575 
 42 KRAUZ Kamila 251 ZKS Warszawa 96 98 93 97 93 98 17 575 
 43 DUDZIAK Patrycja 141 SPARTAKUS Biedrusko 94 98 97 94 94 97 24 574 
 44 BUBLEWICZ Joanna 196 ŚLĄSK Wrocław 88 97 97 97 99 95 23 573 
 45 BISKUP Magda 195 ŚLĄSK Wrocław 95 94 97 97 97 93 23 573 
 46 SKWIRUT Aleksandra 170 WALTER Rzeszów 96 94 94 97 94 98 22 573 
 47 PRZYBYŁA Marta 204 ŚLĄSK Wrocław 96 95 99 96 94 93 18 573 
 48 SZCZEPANIEC Ewelina 311 ZO LOK Kraków 99 95 99 95 92 92 21 572 
 49 BIELECKA Izabella 082 KALIBER Białystok 94 94 94 96 97 97 18 572 
 50 OGÓREK Katarzyna 168 TKS LOK Tarnów 98 96 97 94 93 94 16 572 
 51 KLIMCZAK Marta 148 SPOŁEM Łódź 97 89 93 97 98 98 14 572 
 52 SELMACH Paulina 165 TKS LOK Tarnów 96 94 94 96 95 95 11 570 
 53 DUDZIAK Joanna 113 MUKS GIM2 Nysa 95 93 96 94 94 92 17 564 
 54 SZYMCZAK Anna 110 ZO LOK Kraków 95 93 94 94 95 92 16 563 
 55 TOMASZEWSKA Klaudia 246 ZAWISZA Bydgoszcz 91 93 86 95 98 97 16 560 
 56 MIGAS Magdalena 126 LOK PIAST Bieruń 94 94 93 94 94 88 17 557 
 57 GETINGER Agnieszka 114 MUKS GIM2 Nysa 94 93 91 94 93 90 13 555 
 58 WOŹNY Paulina 256 ŻYWIEC Moszczanica 84 91 92 95 96 94 18 552 
 59 GETINGER Ewa 115 MUKS GIM2 Nysa 94 92 91 92 93 90 16 552 
 60 BOROŃ Izabela 116 MUKS GIM2 Nysa 89 87 88 88 88 88 3 528 
 61 OWCZARZ Barbara 309 BOCK Rawicz       DNS 
 62 WAGA Marta 119 NIEDŹWIADEK Staszów       DNS 
   Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Mirosław Kraczkowski s.kl.P 
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 INTERNATIONAL COMPETITION IN SHOOTING 
 21-24.06.2012 - Wrocław - POLAND 

 FINAŁ 22.06.2012 
 Air Pistol 40 / Ppn 40 

 Msc. Nazwisko i Imię s1 s2 s3 s4 s5 s6 s7 s8 s9 s10 Wynik Finał SUMA 

 1 KOSTEVYCH Olena 10,5 10,6 10,5 10,4 9,8 10,3 10,2 10,6 10,0 10,4 395 103,3 498,3 
 2 SIDHU Heena 10,8 10,3 10,5 10,7 10,3 10,9 10,2 9,4 10,7 9,8 381 103,6 484,6 
 3 YAUHLEUSKAYA Lalita 10,0 9,5 9,5 10,0 10,2 10,6 10,3 10,3 10,1 10,7 383 101,2 484,2 
 4 BREŚ Klaudia 9,7 9,7 10,4 10,0 10,3 9,1 9,7 10,3 9,4 9,5 385 98,1 483,1 
 5 SINGH Annuraj 9,5 9,9 10,7 10,2 9,8 10,1 9,7 9,4 9,7 10,3 380 99,3 479,3 
 6 KOREJWO Agnieszka 10,2 10,6 9,9 9,0 9,9 10,0 9,8 9,4 9,1 9,5 381 97,4 478,4 
 7 BARTKÓW-KWIATKOWS 9,0 9,6 10,7 9,3 9,9 9,8 10,3 10,3 10,2 9,3 379 98,4 477,4 
 8 ASPANDIYAROVA Dina 9,0 9,8 10,1 9,7 10,6 10,3 8,9 9,7 8,9 9,2 381 96,2 477,2 

 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Mirosław Kraczkowski 
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 REZULTATY 22.06.2012 
 Air Pistol 40 / Ppn 40 
 Msc. Nr Nazwisko i Imię Klub Serie 10x wynik Finał RAZEM
 1 299 KOSTEVYCH Olena UKR 99 97 99 100 23 x 395 103,3 498,3
 2 277 SIDHU Heena IND 93 97 94 97 11 x 381 103,6 484,6
 3 262 YAUHLEUSKAYA Lalita AUS 94 98 96 95 10 x 383 101,2 484,2
 4 240 BREŚ Klaudia ZAWISZA Bydgoszcz 95 94 99 97 12 x 385 98,1 483,1
 5 275 SINGH Annuraj IND 93 97 93 97 8 x 380 99,3 479,3
 6 039 KOREJWO Agnieszka FLOTA Gdynia 96 96 96 93 9 x 381 97,4 478,4
 7 181 BARTKÓW-KWIATKOWSKA Beata WISŁA Kraków 95 96 95 93 11 x 379 98,4 477,4
 8 263 ASPANDIYAROVA Dina AUS 92 97 96 96 13 x 381 96,2 477,2
 9 155 NOWAK Agata ŚWIT Starachowice 95 93 95 96 10 x 379  
 10 225 SUWALSKA Anna ŚLĄSK Wrocław 96 96 95 92 9 x 379  
 11 078 SZUSTOROWSKA Milena IGLICA Warszawa 94 97 94 94 7 x 379  
 12 224 KOBES Małgorzata ŚLĄSK Wrocław 96 96 91 95 8 x 378  
 13 135 BASZEŃ Karolina PODLASIE 4G Białystok 94 98 93 93 8 x 378   
 14 151 KOCIĘDA Ewelina SPOŁEM Łódź 98 94 92 94 4 x 378  
 15 001 PANKOWSKA Bożena 9mm LOK Koszalin 94 93 98 92 9 x 377 
 16 176 PŁASZOWSKA Ewelina WAWEL Kraków 92 95 96 94 3 x 377 
 17 104 KRUK Magdalena LESNA Leszno 96 96 89 95 12 x 376 
 18 273 RUMJANTSEVA Veera EST 91 93 95 96 11 x 375 
 19 105 BARTOSZ Dominika LESNA Leszno 97 95 92 90 10 x 374 
 20 315 TOMALA Joanna PROMIEŃ Bochnia 92 92 93 97 8 x 374 
 21 040 SZPEK Sławomira FLOTA Gdynia 91 94 95 92 9 x 372 
 22 045 STANKIEWICZ Sandra FLOTA Gdynia 95 91 97 89 9 x 372 
 23 229 KRÓL Natalia ŚLĄSK Wrocław 89 93 97 93 8 x 372 
 24 226 DUBICKA Katarzyna ŚLĄSK Wrocław 92 95 92 93 7 x 372 
 25 239 GRABOWSKA Justyna ZAWISZA Bydgoszcz 93 94 95 90 7 x 372 
 26 238 LUTOWSKA Marika ZAWISZA Bydgoszcz 93 91 92 93 9 x 369 
 27 103 KOTYNIA Violetta LEGIA Warszawa 91 90 96 92 7 x 369 
 28 089 BIELKIEWICZ Katarzyna KALIBER Białystok 92 92 93 92 5 x 369 
 29 308 TYBUREK Aleksandra ZAWISZA Bydgoszcz 91 92 93 92 8 x 368 
 30 182 SZWED Elżbieta WISŁA Kraków 93 90 93 91 7 x 367 
 31 230 SZYMANEK Sonia ŚLĄSK Wrocław 93 92 91 91 7 x 367 
 32 090 SIENKIEWICZ Justyna KALIBER Białystok 94 90 89 93 6 x 366 
 33 227 SZYMAŃSKA Wioletta ŚLĄSK Wrocław 93 92 91 90 6 x 366 
 34 054 LIS Magdalena GRYF SŁUPSKI Słupsk 90 92 92 91 5 x 365 
 35 005 ZAPART-DECHNIK Anna AGAT Złotoryja 93 92 91 87 2 x 363 
 36 154 BUJAKOWSKA Karolina ŚTS Tychy 91 89 94 88 7 x 362 
 37 051 MAJCHRZAK Katarzyna GRUNWALD Poznań 87 92 93 90 5 x 362 
 38 175 FALASA Anita WAWEL Kraków 83 94 87 95 3 x 359 
 39 223 RUS Barbara ŚLĄSK Wrocław 94 90 82 92 6 x 358 
 40 222 PATOKA Monika ŚLĄSK Wrocław 84 92 95 86 6 x 357 
 41 183 KRUCZAŁA Paulina WISŁA Kraków 88 87 88 92 5 x 355 
 42 050 MAŁEK Zofia GRUNWALD Poznań 87 85 87 91 1 x 350 
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 REZULTATY 22.06.2012 
 Air Pistol 40 / Ppn 40 
 43 231 DRĄŻKIEWICZ Marta ŚLĄSK Wrocław 86 88 89 87 1 x 350 
 44 302 WAŻNY Katarzyna ŚLĄSK Wrocław 90 78 90 88 4 x 346 
 45 091 JARCZEWSKA Monika KALIBER Białystok 85 72 84 94 4 x 335 
 46 059 CUBER Klaudia GWARDIA 1924  79 76 87 82 1 x 324 
 47 184 MEDRALA Dominika WISŁA Kraków      DNS 
 48 006 ZAPART-CZASŁAWSKA E.  AGAT Złotoryja      DNS 
 49 118 MISIEWICZ Maja MUKS GIM2 Nysa      DNS 
 50 139 BŁAŻEJEWSKA Angelika SNAJPER Lublin      DNS 
 51 053 SAGUN-LEWANDOWSKA M. GRYF SŁUPSKI Słupsk      DNF 
 52 228 SZCZYPEK Beata ŚLĄSK Wrocław      DNS 
          
       Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Mirosław Kraczkowski 



  
 INTERNATIONAL COMPETITION IN SHOOTING 
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 FINAŁ 23.06.2012 
 3 Position Rifle Women / Ksp 3x20 

 Msc. Nazwisko i Imię s1 s2 s3 s4 s5 s6 s7 s8 s9 s10 Wyni Finał SUMA 

 1 MARGUET Annik 9,5 10,6 10,2 10,0 9,5 10,1 10,4 9,8 9,4 10,4 589 99,9 688,9 
 2 VORONOVA Anzhela 9,0 10,4 8,8 9,3 9,1 10,2 9,7 10,4 10,3 10,8 583 98,0 681,0 
 3 TYKHOVA Daria 9,0 9,6 10,2 10,1 10,3 10,4 9,7 10,3 9,8 10,0 580 99,4 679,4 
 4 XIANG WEI Jasmine 9,6 9,2 9,1 9,4 9,8 9,9 9,5 8,5 10,0 9,2 584 94,2 678,2 
 5 BOGACKA Sylwia 10,1 10,7 9,5 10,3 9,7 9,4 10,5 10,3 9,3 10,3 578 100,1 678,1 
 6 VAN NUS Robyn 9,1 9,3 10,0 10,4 9,8 10,8 10,0 9,8 7,6 9,9 580 96,7 676,7 
 7 IWASZUK Żaneta 10,2 10,1 9,6 10,2 10,5 10,1 9,2 8,5 10,3 10,2 577 98,9 675,9 
 8 BEYELER Irene 9,7 10,0 8,3 9,7 9,7 9,1 9,5 10,2 10,1 10,1 577 96,4 673,4 

  

 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Mirosław Kraczkowski 



  
 INTERNATIONAL COMPETITION IN SHOOTING 
 21-24.06.2012 - Wrocław - POLAND 

 REZULTATY 23.06.2012 
 3 Position Rifle Women / Ksp 3x20 
 Msc. Nr Nazwisko i Imię Klub Serie 10x wynik Finał RAZEM
 1 283 MARGUET Annik SUI 100 98 96 98 97 100 27 x 589 99,9 688,9
 2 272 VORONOVA Anzhela EST 100 100 91 97 98 97 26 x 583 98,0 681,0
 3 295 TYKHOVA Daria UKR 100 98 95 97 96 94 25 x 580 99,4 679,4
 4 278 XIANG WEI Jasmine SIN 97 100 94 99 97 97 26 x 584 94,2 678,2
 5 065 BOGACKA Sylwia GWARDIA Zielona Góra 98 99 96 97 94 94 20 x 578 100,1 678,1
 6 266 VAN NUS Robyn AUS 95 98 95 96 97 99 23 x 580 96,7 676,7
 7 081 IWASZUK Żaneta KALIBER Białystok 97 97 95 95 95 98 26 x 577 98,9 675,9
 8 286 BEYELER Irene SUI 97 98 95 96 96 95 25 x 577 96,4 673,4
 9 191 MAUER-RÓŻAŃSKA R. ŚLĄSK Wrocław 93 95 98 98 96 96 23 x 576  
 10 123 NAGAY Agnieszka ORZEŁ Łódź 99 95 95 94 98 95 16 x 576  
 11 108 WROŃSKA Paula LIDER AMICUS Lębork 95 97 96 94 96 97 23 x 575  
 12 192 KOWALCZYK Karolina ŚLĄSK Wrocław 95 97 93 93 98 96 22 x 572  
 13 296 SHARIPOVA Dariya UKR 94 97 92 97 95 97 15 x 572 
 14 199 KOBUS Katarzyna ŚLĄSK Wrocław 97 98 96 90 95 95 20 x 571  
 15 284 MISCHLER Jasmin SUI 97 98 92 93 95 95 23 x 570 
 16 197 KASPRZYK Izabella ŚLĄSK Wrocław 99 99 92 91 96 92 22 x 569  
 17 251 KRAUZ Kamila ZKS Warszawa 97 99 95 92 93 92 18 x 568 
 18 196 BUBLEWICZ Joanna ŚLĄSK Wrocław 96 96 94 92 93 96 21 x 567 
 19 166 MADEJ Sylwia TKS LOK Tarnów 94 98 94 91 94 95 14 x 566 
 20 250 RYCERZ Aleksandra ZAWISZA Bydgoszcz 99 97 90 91 92 96 19 x 565 
 21 147 PODGÓRSKA Ewa SPOŁEM Łódź 97 99 88 90 98 93 19 x 565 
 22 193 KOTWICA Karolina ŚLĄSK Wrocław 99 100 91 90 94 91 17 x 565 
 23 171 JABŁOŃSKA Grażyna WAWEL Kraków 95 98 93 91 96 92 12 x 565 
 24 014 ZIAJA Alicja AZS LOK Częstochowa 95 98 95 92 91 94 11 x 565 
 25 173 CISAK Ewelina WAWEL Kraków 95 96 92 93 95 93 17 x 564 
 26 080 GOŁĘBIEWSKA Agata KALIBER Białystok 98 95 91 91 95 93 19 x 563 
 27 245 STANKIEWICZ Aneta ZAWISZA Bydgoszcz 97 96 92 91 92 94 15 x 562 
 28 015 SZCZUREK Wioletta AZS LOK Częstochowa 97 95 95 90 89 95 12 x 561 
 29 148 KLIMCZAK Marta SPOŁEM Łódź 96 96 94 89 95 90 14 x 560 
 30 195 BISKUP Magda ŚLĄSK Wrocław 97 97 92 93 94 86 17 x 559 
 31 246 TOMASZEWSKA Klaudia ZAWISZA Bydgoszcz 96 97 87 96 91 92 15 x 559 
 32 163 KUBISZTAL Patrycja TKS LOK Tarnów 98 97 91 89 91 91 13 x 557 
 33 019 WOJTAL Sonia BOCK Rawicz 92 94 89 97 92 92 12 x 556 
 34 202 PRZYMUSZAŁA Kinga ŚLĄSK Wrocław 94 97 89 90 96 90 12 x 556 
 35 200 WODNIK Karolina ŚLĄSK Wrocław 95 94 93 91 87 95 10 x 555 
 36 201 PILARCZYK Natalia ŚLĄSK Wrocław 99 100 91 83 90 91 18 x 554 
 37 164 KOŁODZIEJ Kinga TKS LOK Tarnów 94 94 90 92 94 90 10 x 554 
 38 055 KUCZEROWSKA Joanna GRYF SŁUPSKI Słupsk 95 99 87 85 89 98 13 x 553 
 39 083 SHILOVA Irina KALIBER Białystok 95 97 90 90 91 90 12 x 553 
 40 311 SZCZEPANIEC Ewelina ZO LOK Kraków 97 95 83 88 90 98 14 x 551 
 41 194 KONDRACKA Karolina ŚLĄSK Wrocław 96 96 86 91 89 91 14 x 549 
 42 304 ŚWIDERSKA Kinga ZNICZ Międzyrzec P. 97 98 88 86 91 89 14 x 549 
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 3 Position Rifle Women / Ksp 3x20 
 43 146 FLAK Ewa SPOŁEM Łódź 94 94 90 91 87 91 9 x 547 
 44 170 SKWIRUT Aleksandra WALTER Rzeszów 96 94 85 88 91 92 13 x 546 
 45 203 SZYDŁOWSKA Dominika ŚLĄSK Wrocław 96 90 93 92 87 88 13 x 546 
 46 082 BIELECKA Izabella KALIBER Białystok 94 96 86 85 88 96 12 x 545 
 47 165 SELMACH Paulina TKS LOK Tarnów 97 92 90 92 87 85 12 x 543 
 48 309 OWCZARZ Barbara BOCK Rawicz 87 93 87 92 92 91 10 x 542 
 49 007 CZECHOWICZ Paulina AGAT Złotoryja 94 97 89 87 90 84 8 x 541 
 50 198 SWEBODZIŃSKA Alicja ŚLĄSK Wrocław 97 95 88 88 86 86 11 x 540 
 51 141 DUDZIAK Patrycja SPARTAKUS Biedrusko 93 91 85 89 90 90 8 x 538 
 52 168 OGÓREK Katarzyna TKS LOK Tarnów 96 97 82 78 91 91 11 x 535 
 53 024 KRAWCZYK Joanna DELFIN Biedrusko 95 99 75 89 86 86 9 x 530 
 54 204 PRZYBYŁA Marta ŚLĄSK Wrocław 96 95 80 79 91 88 12 x 529 
 55 190 KOBYŁCZYK Elżbieta WISŁA Kraków 97 96 82 85 84 84 11 x 528 
 56 124 FRANK Joanna LOK PIAST Bieruń 95 94 85 80 85 88 8 x 527 
 57 126 MIGAS Magdalena LOK PIAST Bieruń 93 91 86 84 80 87 8 x 521 
 58 092 MAKSIMUK Emilia KALIBER Białystok 97 93 84 80 78 86 6 x 518 
 59 125 MIGAS Bernadetta LOK PIAST Bieruń 96 96 80 84 76 78 8 x 510 

 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Mirosław Kraczkowski 



  
 INTERNATIONAL COMPETITION IN SHOOTING 
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 FINAŁ 24.06.2012 
 Air Rifle 40 Women / Kp 40 

 Msc. Nazwisko i Imię s1 s2 s3 s4 s5 s6 s7 s8 s9 s10 Wyni Finał SUMA 

 1 BOGACKA Sylwia 10,6 10,3 10,2 9,9 10,3 10,6 10,6 10,2 10,6 9,9 396 103,2 499,2 
 2 MARGUET Annik 10,5 10,5 10,2 9,4 10,4 10,1 9,6 10,3 10,6 10,2 397 101,8 498,8 
 3 XIANG WEI Jasmine 10,7 9,8 10,3 10,0 10,8 9,0 10,2 10,2 10,6 10,1 396 101,7 497,7 
 4 TYKHOVA Daria 10,2 10,1 9,7 10,8 10,6 9,4 10,2 10,8 10,7 10,2 393 102,7 495,7 
 5 BEYELER Irene 9,4 10,2 10,0 9,5 10,4 10,4 10,3 10,1 10,2 10,0 395 100,5 495,5 
 6 PFIFFNER Sibylle 10,2 9,6 10,3 10,5 10,7 10,2 10,6 10,3 9,8 9,8 393 102,0 495,0 
 7 MISCHLER Jasmin 10,0 10,0 10,4 9,8 9,9 9,7 10,4 10,7 10,3 10,3 393 101,5 494,5 
 8 ZIAJA Alicja 10,7 10,0 9,6 9,5 9,8 10,7 9,8 10,5 10,4 9,4 394 100,4 494,4 

 

 

 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Mirosław Kraczkowski 



  
 INTERNATIONAL COMPETITION IN SHOOTING 
 21-24.06.2012 - Wrocław - POLAND 

 REZULTATY 24.06.2012 
 Air Rifle 40 Women / Kp 40 
 Msc. Nr Nazwisko i Imię Klub Serie 10x wynik Finał RAZEM
 1 065 BOGACKA Sylwia GWARDIA Zielona Góra 98 99 100 99 32 x 396 103,2 499,2
 2 283 MARGUET Annik SUI 97 100 100 100 33 x 397 101,8 498,8
 3 278 XIANG WEI Jasmine SIN 98 99 100 99 32 x 396 101,7 497,7
 4 295 TYKHOVA Daria UKR 97 99 97 100 29 x 393 102,7 495,7
 5 286 BEYELER Irene SUI 99 100 98 98 30 x 395 100,5 495,5
 6 285 PFIFFNER Sibylle SUI 98 98 98 99 26 x 393 102,0 495,0
 7 284 MISCHLER Jasmin SUI 98 97 99 99 30 x 393 101,5 494,5
 8 014 ZIAJA Alicja AZS LOK Częstochowa 99 98 98 99 24 x 394 100,4 494,4
 9 296 SHARIPOVA Dariya UKR 99 99 97 97 28 x 392 
 10 251 KRAUZ Kamila ZKS Warszawa 97 98 99 98 27 x 392  
 11 123 NAGAY Agnieszka ORZEŁ Łódź 97 96 99 100 26 x 392  
 12 272 VORONOVA Anzhela EST 98 98 99 97 26 x 392 
 13 191 MAUER-RÓŻAŃSKA Renata ŚLĄSK Wrocław 98 98 97 99 24 x 392 
 14 108 WROŃSKA Paula LIDER AMICUS Lębork 98 98 98 98 24 x 392  
 15 080 GOŁĘBIEWSKA Agata KALIBER Białystok 99 97 99 96 24 x 391  
 16 192 KOWALCZYK Karolina ŚLĄSK Wrocław 100 97 95 98 26 x 390 
 17 245 STANKIEWICZ Aneta ZAWISZA Bydgoszcz 96 98 99 97 22 x 390 
 18 246 TOMASZEWSKA Klaudia ZAWISZA Bydgoszcz 98 96 98 98 19 x 390  
 19 203 SZYDŁOWSKA Dominika ŚLĄSK Wrocław 99 97 97 97 21 x 390 
 20 081 IWASZUK Żaneta KALIBER Białystok 97 96 99 97 28 x 389 
 21 015 SZCZUREK Wioletta AZS LOK Częstochowa 96 98 98 97 25 x 389 
 22 266 VAN NUS Robyn AUS 99 98 95 97 24 x 389 
 23 196 BUBLEWICZ Joanna ŚLĄSK Wrocław 94 97 99 99 23 x 389 
 24 309 OWCZARZ Barbara BOCK Rawicz 94 98 98 98 25 x 388 
 25 304 ŚWIDERSKA Kinga ZNICZ Międzyrzec P. 94 98 98 98 20 x 388 
 26 173 CISAK Ewelina WAWEL Kraków 97 97 97 97 20 x 388 
 27 195 BISKUP Magda ŚLĄSK Wrocław 93 97 99 98 24 x 387 
 28 163 KUBISZTAL Patrycja TKS LOK Tarnów 98 98 96 95 23 x 387 
 29 199 KOBUS Katarzyna ŚLĄSK Wrocław 100 96 95 96 20 x 387 
 30 164 KOŁODZIEJ Kinga TKS LOK Tarnów 94 97 98 97 21 x 386 
 31 148 KLIMCZAK Marta SPOŁEM Łódź 97 96 95 98 20 x 386 
 32 082 BIELECKA Izabella KALIBER Białystok 97 95 98 96 18 x 386 
 33 197 KASPRZYK Izabela ŚLĄSK Wrocław 97 96 97 96 17 x 386 
 34 166 MADEJ Sylwia TKS LOK Tarnów 95 95 98 97 22 x 385 
 35 083 SHILOVA Irina KALIBER Białystok 96 98 97 94 21 x 385 
 36 250 RYCERZ Aleksandra ZAWISZA Bydgoszcz 96 96 96 97 17 x 385 
 37 200 WODNIK Karolina ŚLĄSK Wrocław 98 93 95 98 22 x 384 
 38 165 STELMACH Paulina TKS LOK Tarnów 95 96 97 96 20 x 384 
 39 149 KOWALSKA Maja SPOŁEM Łódź 95 98 95 96 20 x 384 
 40 025 CZUPRYNIAK Izabela DELFIN Biedrusko 96 96 97 94 19 x 383 
 41 055 KUCZEROWSKA Joanna GRYF SŁUPSKI Słupsk 93 93 97 100 17 x 383 
 42 024 KRAWCZYK Joanna DELFIN Biedrusko 94 96 96 96 23 x 382 



  
 INTERNATIONAL COMPETITION IN SHOOTING 
 21-24.06.2012 - Wrocław - POLAND 

 REZULTATY 24.06.2012 
 Air Rifle 40 Women / Kp 40 
 43 007 CZECHOWICZ Paulina AGAT Złotoryja 94 93 98 97 22 x 382 
 44 141 DUDZIAK Patrycja SPARTAKUS Biedrusko 96 95 94 97 16 x 382 
 45 019 WOJTAL Sonia BOCK Rawicz 93 95 95 99 15 x 382 
 46 193 KOTWICA Karolina ŚLĄSK Wrocław 93 96 97 94 19 x 380 
 47 026 CZUPRYNIAK Anna DELFIN Biedrusko 95 95 96 94 18 x 380 
 48 146 FLAK Ewa SPOŁEM Łódź 95 100 92 93 17 x 380 
 49 198 SWEBODZIŃSKA Alicja ŚLĄSK Wrocław 94 97 97 90 17 x 378 
 50 008 STUCZYŃSKA Nikol AGAT Złotoryja 94 93 93 96 17 x 376 
 51 194 KONDRACKA Karolina ŚLĄSK Wrocław 93 94 93 96 14 x 376 
 52 027 OBIEGAŁA Magdalena DELFIN Biedrusko 94 92 95 95 14 x 376 
 53 092 MAKSIMUK Emilia KALIBER Białystok 93 93 94 96 11 x 376 
 54 170 SKWIRUT Aleksandra WALTER Rzeszów 94 95 95 91 13 x 375 
 55 201 PILARCZYK Natalia ŚLĄSK Wrocław 94 91 96 93 11 x 374 
 56 204 PRZYBYŁA Marta ŚLĄSK Wrocław 92 95 92 93 13 x 372 
 57 202 PRZYMUSZAŁA Kinga ŚLĄSK Wrocław 92 96 93 91 13 x 372 
 58 190 KOBYŁCZYK Elżbieta WISŁA Kraków 93 91 91 95 13 x 370 
 59 168 OGÓREK Katarzyna TKS LOK Tarnów 92 91 92 89 10 x 364 
 60 113 DUDZIAK Joanna MUKS GIM2 Nysa 94 90 87 91 6 x 362 
 61 115 GETINGER Ewa MUKS GIM2 Nysa 89 92 89 89 9 x 359 
 62 116 BOROŃ Izabela MUKS GIM2 Nysa 89 91 86 93 8 x 359 
 63 114 GETINGER Agnieszka MUKS GIM2 Nysa 90 89 80 89 5 x 348 
 64 119 WAGA Marta NIEDŹWIADEK Staszów      DNS 

 Przewodnicz¹cy Komisji Klasyfikacyjnej 
 Mirosław Kraczkowski 



  
 INTERNATIONAL COMPETITION IN SHOOTING 
 21-24.06.2012 - Wrocław - POLAND 

 FINAŁ 24.06.2012 
 Air Rifle 40 Women / Kp 40 

 Msc. Nazwisko i Imię s1 s2 s3 s4 s5 s6 s7 s8 s9 s10 Wyni Finał SUMA 

 1 BOGACKA Sylwia 10,6 10,3 10,2 9,9 10,3 10,6 10,6 10,2 10,6 9,9 396 103,2 499,2 
 2 MARGUET Annik 10,5 10,5 10,2 9,4 10,4 10,1 9,6 10,3 10,6 10,2 397 101,8 498,8 
 3 XIANG WEI Jasmine 10,7 9,8 10,3 10,0 10,8 9,0 10,2 10,2 10,6 10,1 396 101,7 497,7 
 4 TYKHOVA Daria 10,2 10,1 9,7 10,8 10,6 9,4 10,2 10,8 10,7 10,2 393 102,7 495,7 
 5 BEYELER Irene 9,4 10,2 10,0 9,5 10,4 10,4 10,3 10,1 10,2 10,0 395 100,5 495,5 
 6 PFIFFNER Sibylle 10,2 9,6 10,3 10,5 10,7 10,2 10,6 10,3 9,8 9,8 393 102,0 495,0 
 7 MISCHLER Jasmin 10,0 10,0 10,4 9,8 9,9 9,7 10,4 10,7 10,3 10,3 393 101,5 494,5 
 8 ZIAJA Alicja 10,7 10,0 9,6 9,5 9,8 10,7 9,8 10,5 10,4 9,4 394 100,4 494,4 

 

 

 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Mirosław Kraczkowski 



  
 INTERNATIONAL COMPETITION IN SHOOTING 
 21-24.06.2012 - Wrocław - POLAND 

 REZULTATY 24.06.2012 
 Air Rifle 40 Women / Kp 40 
 Msc. Nr Nazwisko i Imię Klub Serie 10x wynik Finał RAZEM
 1 065 BOGACKA Sylwia GWARDIA Zielona Góra 98 99 100 99 32 x 396 103,2 499,2
 2 283 MARGUET Annik SUI 97 100 100 100 33 x 397 101,8 498,8
 3 278 XIANG WEI Jasmine SIN 98 99 100 99 32 x 396 101,7 497,7
 4 295 TYKHOVA Daria UKR 97 99 97 100 29 x 393 102,7 495,7
 5 286 BEYELER Irene SUI 99 100 98 98 30 x 395 100,5 495,5
 6 285 PFIFFNER Sibylle SUI 98 98 98 99 26 x 393 102,0 495,0
 7 284 MISCHLER Jasmin SUI 98 97 99 99 30 x 393 101,5 494,5
 8 014 ZIAJA Alicja AZS LOK Częstochowa 99 98 98 99 24 x 394 100,4 494,4
 9 296 SHARIPOVA Dariya UKR 99 99 97 97 28 x 392 
 10 251 KRAUZ Kamila ZKS Warszawa 97 98 99 98 27 x 392  
 11 123 NAGAY Agnieszka ORZEŁ Łódź 97 96 99 100 26 x 392  
 12 272 VORONOVA Anzhela EST 98 98 99 97 26 x 392 
 13 191 MAUER-RÓŻAŃSKA Renata ŚLĄSK Wrocław 98 98 97 99 24 x 392 
 14 108 WROŃSKA Paula LIDER AMICUS Lębork 98 98 98 98 24 x 392  
 15 080 GOŁĘBIEWSKA Agata KALIBER Białystok 99 97 99 96 24 x 391  
 16 192 KOWALCZYK Karolina ŚLĄSK Wrocław 100 97 95 98 26 x 390 
 17 245 STANKIEWICZ Aneta ZAWISZA Bydgoszcz 96 98 99 97 22 x 390 
 18 246 TOMASZEWSKA Klaudia ZAWISZA Bydgoszcz 98 96 98 98 19 x 390  
 19 203 SZYDŁOWSKA Dominika ŚLĄSK Wrocław 99 97 97 97 21 x 390 
 20 081 IWASZUK Żaneta KALIBER Białystok 97 96 99 97 28 x 389 
 21 015 SZCZUREK Wioletta AZS LOK Częstochowa 96 98 98 97 25 x 389 
 22 266 VAN NUS Robyn AUS 99 98 95 97 24 x 389 
 23 196 BUBLEWICZ Joanna ŚLĄSK Wrocław 94 97 99 99 23 x 389 
 24 309 OWCZARZ Barbara BOCK Rawicz 94 98 98 98 25 x 388 
 25 304 ŚWIDERSKA Kinga ZNICZ Międzyrzec P. 94 98 98 98 20 x 388 
 26 173 CISAK Ewelina WAWEL Kraków 97 97 97 97 20 x 388 
 27 195 BISKUP Magda ŚLĄSK Wrocław 93 97 99 98 24 x 387 
 28 163 KUBISZTAL Patrycja TKS LOK Tarnów 98 98 96 95 23 x 387 
 29 199 KOBUS Katarzyna ŚLĄSK Wrocław 100 96 95 96 20 x 387 
 30 164 KOŁODZIEJ Kinga TKS LOK Tarnów 94 97 98 97 21 x 386 
 31 148 KLIMCZAK Marta SPOŁEM Łódź 97 96 95 98 20 x 386 
 32 082 BIELECKA Izabella KALIBER Białystok 97 95 98 96 18 x 386 
 33 197 KASPRZYK Izabela ŚLĄSK Wrocław 97 96 97 96 17 x 386 
 34 166 MADEJ Sylwia TKS LOK Tarnów 95 95 98 97 22 x 385 
 35 083 SHILOVA Irina KALIBER Białystok 96 98 97 94 21 x 385 
 36 250 RYCERZ Aleksandra ZAWISZA Bydgoszcz 96 96 96 97 17 x 385 
 37 200 WODNIK Karolina ŚLĄSK Wrocław 98 93 95 98 22 x 384 
 38 165 STELMACH Paulina TKS LOK Tarnów 95 96 97 96 20 x 384 
 39 149 KOWALSKA Maja SPOŁEM Łódź 95 98 95 96 20 x 384 
 40 025 CZUPRYNIAK Izabela DELFIN Biedrusko 96 96 97 94 19 x 383 
 41 055 KUCZEROWSKA Joanna GRYF SŁUPSKI Słupsk 93 93 97 100 17 x 383 
 42 024 KRAWCZYK Joanna DELFIN Biedrusko 94 96 96 96 23 x 382 



  
 INTERNATIONAL COMPETITION IN SHOOTING 
 21-24.06.2012 - Wrocław - POLAND 

 REZULTATY 24.06.2012 
 Air Rifle 40 Women / Kp 40 
 43 007 CZECHOWICZ Paulina AGAT Złotoryja 94 93 98 97 22 x 382 
 44 141 DUDZIAK Patrycja SPARTAKUS Biedrusko 96 95 94 97 16 x 382 
 45 019 WOJTAL Sonia BOCK Rawicz 93 95 95 99 15 x 382 
 46 193 KOTWICA Karolina ŚLĄSK Wrocław 93 96 97 94 19 x 380 
 47 026 CZUPRYNIAK Anna DELFIN Biedrusko 95 95 96 94 18 x 380 
 48 146 FLAK Ewa SPOŁEM Łódź 95 100 92 93 17 x 380 
 49 198 SWEBODZIŃSKA Alicja ŚLĄSK Wrocław 94 97 97 90 17 x 378 
 50 008 STUCZYŃSKA Nikol AGAT Złotoryja 94 93 93 96 17 x 376 
 51 194 KONDRACKA Karolina ŚLĄSK Wrocław 93 94 93 96 14 x 376 
 52 027 OBIEGAŁA Magdalena DELFIN Biedrusko 94 92 95 95 14 x 376 
 53 092 MAKSIMUK Emilia KALIBER Białystok 93 93 94 96 11 x 376 
 54 170 SKWIRUT Aleksandra WALTER Rzeszów 94 95 95 91 13 x 375 
 55 201 PILARCZYK Natalia ŚLĄSK Wrocław 94 91 96 93 11 x 374 
 56 204 PRZYBYŁA Marta ŚLĄSK Wrocław 92 95 92 93 13 x 372 
 57 202 PRZYMUSZAŁA Kinga ŚLĄSK Wrocław 92 96 93 91 13 x 372 
 58 190 KOBYŁCZYK Elżbieta WISŁA Kraków 93 91 91 95 13 x 370 
 59 168 OGÓREK Katarzyna TKS LOK Tarnów 92 91 92 89 10 x 364 
 60 113 DUDZIAK Joanna MUKS GIM2 Nysa 94 90 87 91 6 x 362 
 61 115 GETINGER Ewa MUKS GIM2 Nysa 89 92 89 89 9 x 359 
 62 116 BOROŃ Izabela MUKS GIM2 Nysa 89 91 86 93 8 x 359 
 63 114 GETINGER Agnieszka MUKS GIM2 Nysa 90 89 80 89 5 x 348 
 64 119 WAGA Marta NIEDŹWIADEK Staszów      DNS 

 Przewodnicz¹cy Komisji Klasyfikacyjnej 
 Mirosław Kraczkowski 



  
 INTERNATIONAL COMPETITION IN SHOOTING 
 21-24.06.2012 - Wrocław - POLAND 

 FINAŁ 23.06.2012 
 Sport pistol / Psp 30+30 

 Msc. Nazwisko i Imię s1 s2 s3 s4       Wyni Finał SUMA 

 1 KOSTEVYCH Olena 52,9 51,9 50,9 51,8 590 207,5 797,5 
 2 SZPEK Sławomira 50,5 51,4 49,3 50,5 584 201,7 785,7 
 3 SARNOBAT RAHI Jeeven 52,1 51,2 49,9 50,8 581 204,0 785,0 
 4 SZUSTOROWSKA Milena 48,3 48,7 51,2 51,8 582 200,0 782,0 
 5 KOREJWO Agnieszka 47,7 49,5 49,2 51,0 577 197,4 774,4 
 6 ASPANDIYAROVA Dina 49,9 49,1 50,1 49,8 575 198,9 773,9 
 7 STANKIEWICZ Sandra 50,1 51,2 51,0 46,2 574 198,5 772,5 
 8 BARTKÓW-KWIATKOWSKA B.49,0 50,7 41,2 49,8 576 190,7 766,7 

 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Mirosław Kraczkowski 



  
 INTERNATIONAL COMPETITION IN SHOOTING 
 21-24.06.2012 - Wrocław - POLAND 

 REZULTATY 23.06.2012 
 Sport pistol / Psp 30+30 
 Msc. Nr Nazwisko i Imię Klub Serie 10x wynik Finał RAZEM
 1 299 KOSTEVYCH Olena UKR 97 99 99 97 98 100 21 x 590 207,5 797,5
 2 040 SZPEK Sławomira FLOTA Gdynia 96 96 98 99 97 98 20 x 584 201,7 785,7
 3 276 SARNOBAT RAHI Jeeven IND 97 95 96 97 97 99 17 x 581 204,0 785,0
 4 078 SZUSTOROWSKA Milena IGLICA Warszawa 97 97 96 98 97 97 18 x 582 200,0 782,0
 5 039 KOREJWO Agnieszka FLOTA Gdynia 97 94 96 96 97 97 17 x 577 197,4 774,4
 6 263 ASPANDIYAROVA Dina AUS 98 98 95 95 95 94 16 x 575 198,9 773,9
 7 045 STANKIEWICZ Sandra FLOTA Gdynia 94 93 96 97 96 98 14 x 574 198,5 772,5
 8 181 BARTKÓW-KWIATKOWSKA B. WISŁA Kraków 98 98 96 93 95 96 14 x 576 190,7 766,7
 9 155 NOWAK Agata ŚWIT Starachowice 95 96 96 95 96 93 15 x 571  
 10 135 BASZEŃ Karolina PODLASIE 4G Białystok 97 98 94 90 95 97 13 x 571  
 11 262 YAUHLEUSKAYA Lalita AUS 98 94 95 93 92 97 10 x 569 
 12 054 LIS Magdalena GRYF SŁUPSKI Słupsk 92 89 93 96 97 99 14 x 566  
 13 275 SINGH Annuraj IND 98 96 92 91 93 95 14 x 565 
 14 226 DUBICKA Katarzyna ŚLĄSK Wrocław 94 92 89 97 97 95 17 x 564 
 15 227 SZYMAŃSKA Wioletta ŚLĄSK Wrocław 93 95 94 96 91 95 11 x 564 
 16 315 TOMALA Joanna PROMIEŃ Bochnia 93 93 93 93 93 97 17 x 562 
 17 240 BREŚ Klaudia ZAWISZA Bydgoszcz 96 95 93 92 90 96 10 x 562 
 18 090 SIENKIEWICZ Justyna KALIBER Białystok 98 95 96 85 94 92 10 x 560 
 19 225 SUWALSKA Anna ŚLĄSK Wrocław 92 95 95 94 93 91 6 x 560 
 20 104 KRUK Magdalena LESNA Leszno 92 92 96 94 88 97 16 x 559 
 21 151 KOCIĘDA Ewelina SPOŁEM Łódź 90 93 91 95 97 93 11 x 559 
 22 238 LUTOWSKA Marika ZAWISZA Bydgoszcz 97 95 91 93 87 96 9 x 559 
 23 273 RUMJANTSEVA Veera EST 95 95 95 91 91 88 12 x 555 
 24 223 RUS Barbara ŚLĄSK Wrocław 88 93 92 94 93 95 6 x 555 
 25 089 BIELKIEWICZ Katarzyna KALIBER Białystok 87 92 92 90 95 98 11 x 554 
 26 105 BARTOSZ Dominika LESNA Leszno 88 90 92 98 95 91 5 x 554 
 27 229 KRÓL Natalia ŚLĄSK Wrocław 96 95 92 98 85 87 6 x 553 
 28 175 FALASA Anita WAWEL Kraków 91 88 90 94 94 95 10 x 552 
 29 051 MAJCHRZAK Katarzyna GRUNWALD Poznań 96 90 93 90 85 93 10 x 547 
 30 154 BUJAKOWSKA Karolina ŚTS Tychy 92 92 91 94 88 87 8 x 544 
 31 103 KOTYNIA Violetta LEGIA Warszawa 90 97 95 92 84 86 8 x 544 
 32 308 TYBUREK Aleksandra ZAWISZA Bydgoszcz 91 92 89 90 88 93 11 x 543 
 33 239 GRABOWSKA Justyna ZAWISZA Bydgoszcz 95 94 89 87 95 83 4 x 543 
 34 184 MEDRALA Dominika WISŁA Kraków 95 91 92 83 89 92 5 x 542 
 35 053 SAGUN-LEWANDOWSKA  GRYF SŁUPSKI Słupsk 87 93 90 85 91 90 6 x 536 
 36 224 KOBES Małgorzata ŚLĄSK Wrocław 93 93 97 90 83 76 3 x 532 
 37 230 SZYMANEK Sonia ŚLĄSK Wrocław 92 93 90 83 87 84 3 x 529 
 38 059 CUBER Klaudia GWARDIA 1924  88 91 94 86 84 84 6 x 527 
 39 001 PANKOWSKA Bożena 9mm LOK Koszalin 89 85 82 91 93 85 5 x 525 
 40 091 JARCZEWSKA Monika KALIBER Białystok 81 79 89 89 90 94 7 x 522 
 41 222 PATOKA Monika ŚLĄSK Wrocław 90 89 89 81 52 71 2 x 472 
 42 176 PŁASZOWSKA Ewelina WAWEL Kraków 90 89 90 88 65 37 3 x 459  
 43 118 MISIEWICZ Maja MUKS GIM2 Nysa         DNS 

 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Mirosław Kraczkowski 
 
 


